
本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163.com 投稿邮箱 : akrbbbb@163.com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 : 每 年 390 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

04 ２０22年 7 月 21 日 责编 唐波 史兴安 校对 唐波 组版 尹幸要闻·广告

受委托，我公司将对以下标的进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的：位于安康市恒口示范区老城区 10 处房地产。
具体情况详见下表：

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

原恒口镇
政府

原恒口农技站
（生态环境局）

原恒口镇
宣技站

原示范区
教体局

原水保站
（卫健局）

原恒口土管所
（统征中心）

原恒口
民政所

原恒口镇
财政所

原工商所
（安监局）
恒口镇
林业站

恒口镇和平社区
（恒口镇人民政府）

恒口镇和平社区
（农技站）

恒口镇老街社区
（宣计站）

恒口镇民主村
（示范区教体局）
恒口镇陈家营村

（水保站）
恒口镇陈家营村

（土管所）
恒口镇民主村

（民政所）
恒口镇民主村四

组（财政所）
恒口镇民主村

（工商所）
恒口镇民主村一

组（林业站）

AKHK2022-1

AKHK2022-2

AKHK2022-3

AKHK2022-4

AKHK2022-5

AKHK2022-6

AKHK2022-7

AKHK2022-8

AKHK2022-9

AKHK2022-10

3539.82

1236.09

608.63

1943.87

1358.63

1253.34

268.78

531.18

552.59

1126.61

3163.22

1124.53

857.86

1685.92

1087.27

602.48

341.08

887.73

1085.22

613.29

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

其他商服
用地

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

83

29

16

45

31

24

7

19

21

18

1644

568

304

896

612

479

121

373

409

341

序号 标的名称 标的位置 宗地号
宗地
面积
（㎡）

建筑物
面积
（㎡）

用地性质
使用
年限
（年）

竞买
保证金
（万元）

参考价
（万元）

安康市恒口示范区老城区房地产拍卖公告

二、竞买人报名条件
1、凡中华人民共和国境内外的自然人、法人单位及其

他组织，除法律法规对申请人另有限制的，均可单独申请
参加竞买。

2、须缴清规定数额的竞买保证金和履约保证金。
三、拍卖时间及地点：2022 年 8 月 17 日 15:00 在安康

市香溪路 8 号安康市公共资源交易中心开标室。
四、拍卖标的展示时间及地点
自本公告发布之日起至 2022 年 8 月 15 日在标的所

在地公开展示，请竞买人务必在展示期间实地查勘标的的
实际状况，拍卖文件（资料）内容仅供参考。

五、办理竞买登记手续
凡有意竞买者请于 2022 年 8 月 15 日 16:00 前缴纳

规定数额的竞买保证金和履约保证金（所有款项均以到账
时间为准），并携带有效证件到我公司办理竞买登记手续，

资格确认通过后，方可参加竞买活动。
六、特别提示
1、请意向竞买人在报名前须实地踏勘并详细阅读《拍

卖手册》、《标的简介》及相关资料所披露的内容，充分详实
了解标的物现状和瑕疵。

2、竞买人完成报名手续，即视为已完全了解并认可标
的物的现状和一切已知及未知的瑕疵，以其独立判断决定
自愿以现状竞买本标的，并自愿承担经济及法律责任。

3、拍卖有关事项及未尽事宜，详见报名时取得的《拍
卖手册》。

七、联系方式
联系地址：安康市汉滨区文昌南路中段
联系人：张女士 联系电话：18091544454

陕西宣诚拍卖有限公司
2022 年 7 月 21 日

安康市创建办 安康日报社 宣

工业经济在 4 月份出现负增长之后，5 月实
现由负转正 ，6 月份制造业 PMI 重回荣枯线上
方。 19 日国新办发布会上发布的数据，传递出工
业经济企稳回升的态势。

上半年， 我国工业经济一度遭遇阶段性、突
发性冲击。 以习近平同志为核心的党中央把舵定
向、果断决策，国务院迅速出台稳住经济一揽子
政策措施，从宏观层面为工业稳增长提供了强有
力的支持。

工信部总工程师田玉龙在发布会上说，工信
部和各地各部门加强协同联动，推动稳增长政策
应出尽出、靠前发力，企业克服困难，加足马力，
稳定生产。在各方面共同努力下，5、6 月份规模以
上工业增加值同比分别增长 0.7%和 3.9%， 工业
经济呈现恢复增长的态势。

发布会上公布的数据显示，41 个工业大类行
业中，上半年有 33 个行业增加值实现正增长。 与
此同时，重点产业链供应链加快恢复。 受疫情冲
击较大的装备制造业增加值在 4 月份短暂下降
后，5 月份恢复正增长。 6 月份汽车制造业增加值
由上月下降 7%转为大幅增长 16.2%，有力拉动整
体工业增长。 上半年，高技术制造业增加值同比
增长 9.6%，增速明显高于整体工业。

“总体看， 上半年我国工业经济顶住了冲
击。 ”田玉龙说，当前，工业经济面临的内外部环
境仍然严峻复杂，全球经济增长放缓、通胀高企
将不可避免对贸易需求、全球供应链稳定、大宗
商品价格等带来一定影响，工业经济恢复增长的
基础仍不牢固。

他表示，下半年，要把提振工业经济放在更
加突出的位置，加快推动稳工业经济一揽子政策
落地见效， 全力保障产业链供应链稳定畅通，加
力帮扶中小企业纾困解难，促进工业经济运行在

合理区间。
首先就是加快推动稳增长政策落地见效。 田

玉龙说，工信部要推动政策举措靠前发力、适当
加力，开展工业稳增长专项督导。

全力保障产业链供应链稳定畅通是关键 。
“上半年，我们聚焦重点区域、重点企业、重点行
业，全力打通堵点卡点。 ”工信部运行监测协调局
副局长陶青说，目前，长三角、珠三角地区规模以
上工业企业恢复正常生产，汽车、集成电路等重
点产业链产能全面恢复。

陶青说，下一步，将加强对重点地区、重点行
业、重点企业运行情况监测，推动关键节点企业
稳产达产。 进一步完善重点产业链供应链协调平
台，健全大宗产品供需“红黄蓝”预警机制，加强
汽车芯片供给，确保汽车、集成电路等重点产业
链供应链稳定畅通。

大量中小企业有力支撑了工业稳增长。 上半
年，助企纾困政策加快落地，中小企业享受新增
减税降费及退税缓税缓费近 1.8 万亿元。 1 至 6
月 ， 规模以上中小工业企业增加值同比增长
3.7%，增速高于整体工业。

田玉龙说， 帮扶中小企业纾困解难还要加
力，要进一步优化中小企业发展环境，加快优质
中小企业梯度发展， 今年努力培育 3000 家左右
专精特新“小巨人”企业和一批中小企业特色产
业集群。

“还要积极引导扩大投资消费需求。 ”田玉龙
说，要加快推进“十四五”规划重大工程项目、重
点行业技术改造工程，加强 5G、千兆光网、工业
互联网等新型信息基础设施建设，持续推进新一
轮新能源汽车下乡和绿色建材下乡活动，培育信
息消费示范城市和示范项目。

（新华社北京 7 月 19 日电）

稳
链
保
畅，

这
些
举
措
提
振
工
业
经
济

新
华
社
记
者

张
辛
欣

（上接一版）
坚持蔬菜全产业链发展， 汉滨区

聚焦科技创新和技术服务， 着力优化
设施蔬菜棚型结构，强化蔬菜新品种、
新技术应用。 大力推广水肥自动供应、
“温湿光”自动预警、外遮阳控制保护
系统等智慧农业设施和蔬菜源头追溯
系统， 切实提升农产品质量和蔬菜产
业发展水平。

城乡联动 稳产保供挖潜力

早阳镇高举村曾经以种植露地蔬
菜为主导产业， 是远近闻名的 “辣椒
村”。

今年以来，高举村在区、镇两级指
导下，抢抓蔬菜保供基地建设机遇，由
经营主体安康秦叶情农业开发有限公
司流转土地 100 亩， 建成设施蔬菜大

棚 52 个，种植辣椒、茄子、西红柿等 10
多种时令蔬菜。

“从露地菜到大棚菜，我们的抗风
险能力更强、产量更高、品质更好了。 ”
保供基地负责人韦小川介绍， 入夏以
来， 平均每天有 1 辆卡车的蔬菜运往
安康城区，产品深受市场欢迎。

布局链式发展，聚力补链强链。 秦
叶情蔬菜保供基地如今已建成 900 立
方米冷链仓储设备，建设辣椒加工厂 1
个，引进生产线 2 条，在安康中心城区
设立秦叶情品牌体验店 1 家。

2022 年， 汉滨区落实重点产业链
长制工作要求， 实施蔬菜保供项目 12
个， 建设高标准设施蔬菜 600 亩。 同
时，利用产业扶持政策在农村社区、搬
迁社区周边开展“小菜园”建设，对土
地流转费用进行补贴。 加强品种引进，
加大资金投入，落实奖补政策，深入挖

掘富硒蔬菜产业潜力，着力打造“汉滨
富硒菜”品牌，将“菜篮子”稳稳拿在自
己手上。

截至目前， 汉滨区设施蔬菜种植
面积 5.08 万亩，年产设施蔬菜 10.5 万
吨。 以天瑞塬公司为龙头，蔬菜全产业
链建设有力推进， 全区培育蔬菜生产
经营主体 72 家 ， 工厂化育苗企业 1
家，辣椒、南瓜、香菇深加工企业 7 家，
蔬菜产业“产、加、销”体系逐步完善，
稳产保供能力持续增强。

汉滨区委书记、 区蔬菜产业链链
长范传斌说 ：“我们以产业联盟为抓
手，持续推进设施蔬菜产业规模化、标
准化、智慧化建设，切实将蔬菜大棚打
造成毛绒玩具、纺织袜业、电子线束之
外第四种业态的‘社区工厂’，多种形
式保障群众就业增收， 推动实现蔬菜
稳产保供与乡村产业振兴的双赢。 ”

积极争创全国文明城市，巩固国家卫生城市成果
———创建全国文明城市宣传标语


