# 稳 链 这些举措提振 1 经

工业经济在4月份出现负增长之后,5月实 现由负转正,6月份制造业 PMI 重回荣枯线上 方。19日国新办发布会上发布的数据,传递出工 业经济企稳回升的态势

上半年,我国工业经济一度遭遇阶段性、突 发性冲击。以习近平同志为核心的党中央把舵定 向、果断决策,国务院迅速出台稳住经济一揽子 政策措施,从宏观层面为工业稳增长提供了强有 力的支持。

工信部总工程师田玉龙在发布会上说,工信 部和各地各部门加强协同联动,推动稳增长政策 应出尽出、靠前发力,企业克服困难,加足马力, 稳定生产。在各方面共同努力下,5、6月份规模以 上工业增加值同比分别增长 0.7%和 3.9%, 工业 经济呈现恢复增长的态势。

发布会上公布的数据显示,41个工业大类行 业中,上半年有33个行业增加值实现正增长。与 此同时,重点产业链供应链加快恢复。受疫情冲 击较大的装备制造业增加值在 4 月份短暂下降 后,5月份恢复正增长。6月份汽车制造业增加值 由上月下降7%转为大幅增长16.2%,有力拉动整 体工业增长。上半年,高技术制造业增加值同比 增长 9.6%,增速明显高于整体工业。

"总体看,上半年我国工业经济顶住了冲 击。"田玉龙说,当前,工业经济面临的内外部环 境仍然严峻复杂,全球经济增长放缓、通胀高企 将不可避免对贸易需求、全球供应链稳定、大宗 商品价格等带来一定影响,工业经济恢复增长的 基础仍不牢固。

他表示,下半年,要把提振工业经济放在更 加突出的位置,加快推动稳工业经济一揽子政策 落地见效,全力保障产业链供应链稳定畅通,加 力帮扶中小企业纾困解难,促进工业经济运行在

合理区间。

首先就是加快推动稳增长政策落地见效。田 玉龙说,工信部要推动政策举措靠前发力、适当 加力,开展工业稳增长专项督导。

全力保障产业链供应链稳定畅通是关键。 "上半年,我们聚焦重点区域、重点企业、重点行 业,全力打通堵点卡点。"工信部运行监测协调局 副局长陶青说,目前,长三角、珠三角地区规模以 上工业企业恢复正常生产,汽车、集成电路等重 点产业链产能全面恢复。

陶青说,下一步,将加强对重点地区、重点行 业、重点企业运行情况监测,推动关键节点企业 稳产达产。进一步完善重点产业链供应链协调平 台,健全大宗产品供需"红黄蓝"预警机制,加强 汽车芯片供给,确保汽车、集成电路等重点产业 链供应链稳定畅通。

大量中小企业有力支撑了工业稳增长。上半 年,助企纾困政策加快落地,中小企业享受新增 减税降费及退税缓税缓费近 1.8 万亿元。1至6 月,规模以上中小工业企业增加值同比增长 3.7%,增速高于整体工业。

田玉龙说,帮扶中小企业纾困解难还要加 力,要进一步优化中小企业发展环境,加快优质 中小企业梯度发展,今年努力培育3000家左右 专精特新"小巨人"企业和一批中小企业特色产

"还要积极引导扩大投资消费需求。"田玉龙 说,要加快推进"十四五"规划重大工程项目、重 点行业技术改造工程,加强 5G、千兆光网、工业 互联网等新型信息基础设施建设,持续推进新一 轮新能源汽车下乡和绿色建材下乡活动,培育信 息消费示范城市和示范项目。

(新华社北京7月19日电)

坚持蔬菜全产业链发展, 汉滨区 聚焦科技创新和技术服务,着力优化 设施蔬菜棚型结构,强化蔬菜新品种、 新技术应用。大力推广水肥自动供应、 "温湿光"自动预警、外遮阳控制保护 系统等智慧农业设施和蔬菜源头追溯 系统, 切实提升农产品质量和蔬菜产 业发展水平。

#### 城乡联动 稳产保供挖潜力

早阳镇高举村曾经以种植露地蔬 菜为主导产业,是远近闻名的"辣椒

今年以来,高举村在区、镇两级指 导下,抢抓蔬菜保供基地建设机遇,由 经营主体安康秦叶情农业开发有限公 司流转土地 100 亩,建成设施蔬菜大 棚 52 个,种植辣椒、茄子、西红柿等 10

"从露地菜到大棚菜,我们的抗风 险能力更强、产量更高、品质更好了。" 保供基地负责人韦小川介绍, 入夏以 来,平均每天有1辆卡车的蔬菜运往 安康城区,产品深受市场欢迎。

布局链式发展,聚力补链强链。秦 叶情蔬菜保供基地如今已建成 900 立 方米冷链仓储设备,建设辣椒加工厂1 个,引进生产线2条,在安康中心城区 设立秦叶情品牌体验店1家。

2022年,汉滨区落实重点产业链 长制工作要求,实施蔬菜保供项目12 个,建设高标准设施蔬菜600亩。同 时,利用产业扶持政策在农村社区、搬 迁社区周边开展"小菜园"建设,对土 地流转费用进行补贴。加强品种引进, 加大资金投入,落实奖补政策,深入挖

掘富硒蔬菜产业潜力,着力打造"汉滨 富硒菜"品牌,将"菜篮子"稳稳拿在自 己手上。

截至目前, 汉滨区设施蔬菜种植 面积 5.08 万亩,年产设施蔬菜 10.5 万 吨。以天瑞塬公司为龙头,蔬菜全产业 链建设有力推进,全区培育蔬菜生产 经营主体 72 家, 工厂化育苗企业 1 家,辣椒、南瓜、香菇深加工企业7家, 蔬菜产业"产、加、销"体系逐步完善, 稳产保供能力持续增强。

汉滨区委书记、区蔬菜产业链链 长范传斌说:"我们以产业联盟为抓 手,持续推进设施蔬菜产业规模化、标 准化、智慧化建设,切实将蔬菜大棚打 造成毛绒玩具、纺织袜业、电子线束之 外第四种业态的'社区工厂',多种形 式保障群众就业增收,推动实现蔬菜 稳产保供与乡村产业振兴的双赢。

## 安康市恒口示范区老城区房地产拍卖公告

一、拍卖标的:位于安康市恒口示范区老城区 10 处房地产。

具体情况详见下表:

2311 11/2017 20 1 1/21										
序号	标的名称	标的位置	宗地号	宗地 面积 (㎡)	建筑物 面积 (㎡)	用地性质	使用 年限 (年)	竞买 保证金 (万元)	参考价 (万元)	
1	原恒口镇 政府	恒口镇和平社区 (恒口镇人民政府)	AKHK2022-1	3539.82	3163.22	其他商服 用地	40	83	1644	
2	原恒口农技站 (生态环境局)	恒口镇和平社区 (农技站)	AKHK2022-2	1236.09	1124.53	其他商服 用地	40	29	568	
3	原恒口镇 宣技站	恒口镇老街社区 (宣计站)	AKHK2022-3	608.63	857.86	其他商服 用地	40	16	304	
4	原示范区 教体局	恒口镇民主村 (示范区教体局)	AKHK2022-4	1943.87	1685.92	其他商服 用地	40	45	896	
5	原水保站 (卫健局)	恒口镇陈家营村 (水保站)	AKHK2022-5	1358.63	1087.27	其他商服 用地	40	31	612	
6	原恒口土管所 (统征中心)	恒口镇陈家营村 (土管所)	AKHK2022-6	1253.34	602.48	其他商服 用地	40	24	479	
7	原恒口 民政所	恒口镇民主村 (民政所)	AKHK2022-7	268.78	341.08	其他商服 用地	40	7	121	
8	原恒口镇 财政所	恒口镇民主村四组(财政所)	AKHK2022-8	531.18	887.73	其他商服 用地	40	19	373	
9	原工商所 (安监局)	恒口镇民主村 (工商所)	AKHK2022-9	552.59	1085.22	其他商服 用地	40	21	409	
10	恒口镇 林业站	恒口镇民主村一 组(林业站)	AKHK2022-10	1126.61	613.29	其他商服 用地	40	18	341	
二. 竞买人报名条件					资格确认通过后,方可参加竞买活动。					

#### 二、克头人报名条件

1、凡中华人民共和国境内外的自然人、法人单位及其 他组织,除法律法规对申请人另有限制的,均可单独申请 参加竞买。

2、须缴清规定数额的竞买保证金和履约保证金。

三、拍卖时间及地点:2022年8月17日15:00在安康 市香溪路8号安康市公共资源交易中心开标室。

#### 四、拍卖标的展示时间及地点

自本公告发布之日起至2022年8月15日在标的所 在地公开展示,请竞买人务必在展示期间实地查勘标的的 实际状况,拍卖文件(资料)内容仅供参考。

#### 五、办理竞买登记手续

凡有意竞买者请于 2022 年 8 月 15 日 16:00 前缴纳 规定数额的竞买保证金和履约保证金(所有款项均以到账 时间为准),并携带有效证件到我公司办理竞买登记手续

贷格佣认通过后,万可参加竞头活动。

#### 六、特别提示

1、请意向竞买人在报名前须实地踏勘并详细阅读《拍 卖手册》、《标的简介》及相关资料所披露的内容,充分详实 了解标的物现状和瑕疵。

2、竞买人完成报名手续,即视为已完全了解并认可标 的物的现状和一切已知及未知的瑕疵,以其独立判断决定 自愿以现状竞买本标的,并自愿承担经济及法律责任。

3、拍卖有关事项及未尽事宜,详见报名时取得的《拍 卖手册》。

#### 七、联系方式

联系地址:安康市汉滨区文昌南路中段 联系人:张女士 联系电话:18091544454 陕西宣诚拍卖有限公司

2022年7月21日

### 积极争创全国文明城市,巩固国家卫生城市成果

-创建全国文明城市宣传标语

